1

JOÃO LISBOA • MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 17 de Maio de 2022 ANO: 5 I N!l 440

ISSN 2764-3115

L TOA. OBJETO: Aquisição de materiais esportivos.

VlGÊNClA: INÍCIO: 04/05/2022 tÉRMINO: J 1/12/2022.

VALOR: R$ 87.005,00 (oitenta e sete mi e cinco reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-033 - Manut. da Sec. de Esportes Turismo e

Lazer 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente

3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de

maio de 2022. GENErLSON DOURADO DA SILVA -

Secretário Municipal de Esporte Tu1ismo e Lazer.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código idenl i ficador: vuczyjab I d202205 l 7120514

Pregão Eletrônico nº 004/2022

r- ESTADO DO MARANHÃO PREFElTURAMUNJClPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÓNICO º 004/2022 CO TRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: RMM SPORTS COMÉRCIO DE

PRODUTOS ESPORTIVOS ETRELI. OBJETO: Aquisição

de materiais esportivos. VIGÊNCIA: INÍCIO: 04/05/2022

tÉRMTNO: 3 1/12/2022. VALOR: R$ 12.540,00 (doze mil,

quinhentos e quarenta reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-033 - Manut. da

Sec. de Esportes Turismo e Lazer 4.4.90.52 -

Equipamentos e Material Permanente 3.3.90.30 - Material

de Cousumo. João Lisboa (MA), 04 de maio de 2022.

GENEILSON DOURADO DA SILVA - Secretário

Municipal de Esporte Turismo e Lazer.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: qauob3bir2022051 7120546

Pregão Eletrônico nº 004/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO 0 004/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: FABR ICIO RACHADEL COSTA.

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos. VlGÊNCIA:

INÍCIO: 04/05/2022 tÉRMINO: 31/12/2022. VALOR: R$

13.949,73 (treze mil, novecentos e quarenta e nove reais e

setenta e três centavos). REGÊNCIA: LEI O 10.520/02,

LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal n" 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-033 - Manut. da Sec. de

Es11ortes Turismo e Lazer 4.4.90.52 - Equipamentos e

Material Permanente 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 04 de maio de 2022. GENEILSON

DOURADO DA SILVA - Secretário Municipal de Esporte

Turismo e Lazer.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: jhcscwjxz)'c20220517 120534

Pregão Eletrônico nº 004/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNlCO Nº 004/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO USBOA

CONTRATADO: TECBOL LTDA. OBJETO: Aquisição

de materiais esportivos. VIGÊNCIA: INÍCIO: 04/05/2022

tÉRMINO: 31/12/2022. VALOR: R$ 27.658,00 (vinte e

sete mil, seiscentos e cinquenta e oito reais). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 04. 122.0002.2-033 -

Manut. da Sec. de Esportes Turismo e Lazer 4.4.90.52 -

Equipamentos e Material Pem1anente 3.3.90.30 - Material

de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de maio de 2022.

GENEILSO DOURADO DA SILVA - Secretário

Municipal de Esporte Turismo e Lazer.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código idemificador: xltncpvbsi202205 l 7120508

Pregão Eletrônico nº 005/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 005/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: VlLLARA ODONTOLOGIA L TOA.

OBJETO: Prestação de serviços de confecção de próteses

dentárias. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 180.000,00

(cento e oitenta mil reais). REGÊNCIA: LEI~º 10.520/02,

LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal n" 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 10.301.0003.2-058 - Manut. e Func. da

Atenção Básica de Saúde 3.3.90.39 - Outros serviços de

terceiros - Pessoa Juridica. João Lisboa (MA), 09 de maio

de 2022. WTLKA GABRTELLE DE VASCONCELOS

SOUSA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: xxj h7gvhmkf2022051 7120552

Pregão Presencial nº 005/2022

ESTADO DOMARA NI IÃO PREFEITIJR A MUNICIPAL

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 416